
 

          
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
28 декабря 2020г.                                                                                          №776 
    пгт. Долгое   
 

 

Об утверждении схемы  
расположения земельного участка на  кадастровом плане территории в 

кадастровом квартале № 57:24:0010105 
 

В соответствии со  статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 

Федерации, с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25 

октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса  

Российской Федерации», с  учетом отсутствия необходимости согласования 
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с 
Управлением лесами Орловской области, на основании уведомления директора 

ООО «Межевик» П.Н. Красова и заявления гражданина Жиронкина Е.А. 
 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного путем перераспределения земель, 
находящихся в  государственной или муниципальной собственности и земельного 

участка с кадастровым номером 57:24:0010105:492, местоположением: Орловская 
область, Должанский район, пгт. Долгое, квартал «Финский», Артскважина: 

               - категория земель – земли населенных пунктов; 
               -площадь 16 кв.м.; 

     -территориальная зона-зона сельскохозяйственного использования в 
составе земель населенного пункта – Сх1; 

               -разрешённое использование – Сооружения и устройства сетей 

инженерно технического обеспечения 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

действует в течение двух лет. 
 

  
Глава администрации района                                                                 Б. Н. Макашов 
 

 

 

                             
 


